Bases Administrativas Normas Generales, Bases Administrativas Normas Especiales,
Términos de Referencia, Formatos, Anexos, Consultas, Respuestas y Aclaraciones;
documentos que se entiende forman parte integrante del presente decreto.

3.- La adjudicación se realiza por un monto mensual de
$1.650.000.- (un millón seiscientos cincuenta mil pesos), Exento de Impuesto.

4.- El plazo de ejecución, es de Eece (13) meses, contados desde
la fecha del acto administra ivo que anruebe el eontrato. no obstante si la obra finaliza
antes de cumplirse el periodo mencionado, el presente contrato se tendrá por